32026 SUPREME 93 (Despacho 1940690-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1940690
34.7070 Litros    $21.854518 $758.50

32025 REGULAR (Despacho 1943789-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1943789
19.0250 Litros    $20.242386 $385.12

Subtotal $4,022.55
IVA 16.00% $624.45
TOTAL PESOS : $4,647.00

(cuatro mil seiscientos cuarenta y siete
pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rM131iD4YZRTQtrukQG16bqYrNzD/fnVVc2Pg
RmohYdmKpPE1Cz4c4t8RpbcC+xInPSMFSG
qorVOjJ7oxf3wotXpeSspCbAXa1mhU54QQ/P
P9pkk8LeBxpHxVwkkcYkYw2ul6e3/rSHt3T+b
vRtiez2wa932pbZVCuwkghHoICtwwYRsEsYG